

RECAPITULATIF de la <u>LISTE DES DELIBERATIONS</u> conformément à l'article L 2122-25 du C.G.C.T.

conseil municipal du lundi 4 mars 2024

ADMINISTRATION GENERALE:

DCM 2024/03/04-01: APPROUVEE

Adoption du procès-verbal de la séance précédente

DCM 2024/03/04-02 : APPROUVEE

Désignations au sein des commissions et organismes extérieurs

DCM 2024/03/04-03 : APPROUVEE

Adhésion de compétence au Territoire d'Energie Var – SYMIELEC :

commune de FLAYOSC et modification des statuts

DCM 2024/03/04-04: APPROUVEE

Adhésion à l'agence technique départementale Var Ingénierie

DCM 2024/03/04-05: APPROUVEE

Convention triennale de partenariat relative à la mise à disposition et au financement

d'un intervenant social au sein de la compagnie de Gendarmerie de Gassin

DCM 2024/03/04-06: APPROUVEE

Dénomination de voies – Plein Soleil

FINANCES :

DCM 2024/03/04-07: APPROUVEE

Débat d'orientation budgétaire

DCM 2024/03/04-08: APPROUVEE

Bilan annuel des opérations immobilières - exercice 2023

GESTION DOMANIALE:

DCM 2024/03/04-09: APPROUVEE

Avenant n° 2 au contrat de concession de service public pour l'exploitation du tennis club municipal de Cogolin

DCM 2024/03/04-10: APPROUVEE

Abrogation de la délibération n° 2023/09/26-18 – cession Talisman

DCM 2024/03/04-11: APPROUVEE

Avenant à la convention de mise à disposition d'une salle sise rez-de-chaussée du Château au bénéfice de l'association « Dessine-moi des étoiles »

DCM 2024/03/04-12 : APPROUVEE

Contrat location longue durée véhicule publicitaire avec la société France Collectivités INVEST

DCM 2024/03/04-13: APPROUVEE

Renouvellement bail commercial restaurant de plage

DCM 2024/03/04-14: APPROUVEE

Convention avec l'Office Français de l'Immigration et de l'Intégration (OFII) relative à la vérification des conditions de regroupement familial

DCM 2024/03/04-15: APPROUVEE

Convention type de mise à disposition d'équipements et matériels à usage sportif

URBANISME/FONCIER:

DCM 2024/03/04-16: APPROUVEE

Procédure de modification simplifiée n° 11 du Plan Local d'Urbanisme (PLU)



Fait à Cogolin, le 6 mars 2024